[image: image1.jpg]

МИНУСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
____________

г. Минусинск

№________
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Жерлыкского сельсовета Минусинского района Красноярского края
В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 21, 25 Устава Минусинского района Красноярского края, Минусинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Жерлыкского сельсовета Минусинского района Красноярского края согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда», и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в сети «Интернет» www.amr24.ru, в разделе «Архитектура – Местные нормативы градостроительного проектирования».
Председатель Совета депутатов

С.И. Глухов
Глава района

Е.В. Норкин